Ssupermtendencia de Compañías en Loja, mediante resolución 

Número noventa y seis guión tres guión dos guión uno guión 

- doscientos noventa y siete, expedida el once de noviembre de mil 

pe
re
 tovecientos noventa y seis, e mscrita en el Repistro Mercantil del 

cantón Loja bajo la partida número trescientos setenta y tres (373), 

- y anotada en el repertorio con el número tres mil setecientos 

setenta y tres, de fecha once de noviembre de mil novecientos 

noventa y seis. Dos.- Con fecha diecisiete de marzo del año dos 

mul sets, a. las vente horas, se reunieron en Junta general